
kotel K1

kotel K3

kotel K4

komín 001

komín 003

komín 002

vchod do kotelny





441 74 

441 49 
441 59 

440 93 

440 87 

443 59 

442 98 
443 00 442 95 

442 65 

442 68 

435 63 

435 63 

441 87 441 93 

441 52 

440 15 

441 37 

441 99 
441 82 

441 47 

440 20 

439 22 

439 99 

439 94 

439 98 
440 09 

439 94 
439 99 

440 03 
440 00 

440 13 
440 18 440 32 

440 39 
440 26 

440 22 

440 17 

440 03 
440 06 

440 58 
439 69 

440 36 441 87 441 83 
441 77 441 80 

441 91 441 91 441 85 441 84 441 34 

441 78 
440 41 

441 46 

441 00 440 63 

440 37 

442 64 442 56 

442 71 

442 36 

442 53 
442 94 

442 81 

442 84 

441 87 

439 39 

438 79 

437 43 

435 54 

435 60 

435 66 

435 80 

438 32 

438 82 438 82 

439 41 

439 24 

439 06 

438 85 
438 94 

438 70 

438 43 

439 70 

439 45 

439 79 

439 52 

439 73 

439 94 
439 55 

439 37 439 34 
439 57 

439 76 
439 67 439 50 

439 36 

439 76 

435 44 
435 47 

435 54 

435 38 435 54 

435 44 

435 24 435 38 

440 97 440 74 
441 08 441 11 

440 24 

440 49 

440 68 

441 37 

440 68 440 60 
440 34 440 33 

440 23 

440 13 
439 91 440 35 

440 39 
440 40 

440 35 

439 89 

439 50 439 32 

439 63 
439 52 

439 35 

439 16 
439 17 

439 24 

439 27 

439 66 

439 66 
439 72 

440 03 440 08 
440 10 

439 06 

438 84 

438 58 

438 38 
438 02 

438 03 
438 06 438 11 

438 24 

438 42 

438 75 

438 93 

437 64 

440 10 

441 64 

441 60 441 61 
441 44 

441 37 

441 52 

441 53 

439 00 

438 80 438 86 

438 54 
439 92 440 00 

440 08 
440 05 

439 36 

440 59 

440 61 

441 62 

441 19 
440 76 

440 03 

440 26 

440 04 

439 87 

440 79 

441 27 441 06 

441 52 
441 86 

441 96 

442 01 

442 14 

442 09 

442 01 
441 88 

441 63 
441 61 
441 63 

440 63 

440 70 440 74 

441 22 

441 07 

441 02 

441 04 441 14 

441 18 

441 40 

441 12 

440 57 

436 50 436 65 
436 86 

437 86 

437 68 

437 43 

437 57 

437 40 

438 70 

438 82 

438 54 

438 18 
437 50 

437 82 

437 62 
436 16 

433 84 

434 19 
434 12 

434 25 

434 94 435 04 435 03 

435 33 
435 33 

435 33 

435 25 435 28 

437 94 

437 15 
437 21 

437 34 

437 49 

437 04 

435 67 

435 46 

437 47 437 61 

437 77 437 83 

437 61 

437 44 

437 20 
437 43 

437 31 437 22 

437 21 

436 91 

436 79 

436 72 436 76 

437 18 436 17 

437 39 

437 31 

438 14 

438 76 438 82 

438 65 

439 25 

439 41 

441 16 

441 52 

441 40 

441 24 

440 31 

440 85 440 94 
441 56 

442 05 
441 95 

441 56 

441 41 

441 21 
440 84 

441 13 

434 93 

435 25 

434 89 

433 93 

433 70 433 74 
433 88 433 91 

434 08 

434 08 434 04 

434 05 

434 02 

434 08 

434 06 

433 88 

433 79 

433 84 

433 79 

433 80 

433 89 

433 86 

434 06 

434 00 
434 04 434 09 

434 05 

433 98 434 02 

433 83 433 85 

433 76 

433 82 
433 84 

433 86 433 79 

433 77 433 85 

433 76 

433 67 
433 71 

433 76 433 88 

433 91 

433 75 433 84 
433 74 

433 83 
433 76 

433 69 

433 84 

433 93 

433 68 433 68 

433 71 

434 06 

433 99 
433 96 

433 96 

434 24 

435 08 
434 80 

434 74 

434 82 

434 89 

434 62 

434 60 

434 28 

433 83 

433 90 

433 76 

439 49 

438 53 438 54 

438 53 438 53 
438 54 438 52 

438 52 438 54 
438 56 438 57 

438 58 

438 68 438 73 

439 59 

440 83 440 85 440 89 440 90 
440 99 

441 23 

440 99 

442 58 

441 46 441 54 

442 63 

441 00 

441 25 
441 29 
441 36 441 48 

441 49 441 60 

441 24 

441 39 
441 27 

441 35 
441 21 441 15 

441 40 

440 75 

440 58 

441 38 

441 51 
441 52 

441 52 441 59 441 45 

441 32 441 42 441 45 441 32 

441 72 

441 89 

441 43 
441 14 

434 19 

434 35 434 35 
433 92 

433 95 

433 73 

435 43 
435 35 

433 27 433 14 434 39 

440 71 

440 77 
440 84 

440 80 440 46 
440 48 

440 47 

440 54 

440 50 439 75 439 84 

439 28 

440 49 
440 46 

440 51 

440 62 

440 67 

441 07 

441 05 

441 11 
441 11 

441 12 
441 11 

441 10 

441 24 
441 22 

441 04 441 07 
440 87 441 10 

441 32 

441 12 

440 50 
437 72 

439 10 
439 15 

439 24 

437 88 

437 48 437 50 

437 61 

437 55 

437 71 
437 73 437 74 

437 75 

437 70 

437 75 

437 60 

437 45 

437 37 

437 34 

437 44 

437 49 

437 50 

437 55 

437 30 437 18 
436 31 

436 24 

436 55 

436 22 436 25 

434 59 434 60 
434 67 

434 84 

434 55 
434 81 

435 06 

435 19 

435 58 

435 63 

436 02 

436 15 

434 10 
433 94 

433 97 
433 97 

433 87 434 01 434 01 434 03 

433 98 

433 91 
434 09 

433 24 

433 85 

433 90 

433 93 

434 46 

434 16 434 04 

434 08 434 15 434 15 434 15 434 08 
434 07 434 07 

434 06 434 07 434 06 434 12 434 12 434 06 

434 01 
433 81 

433 56 

433 24 

436 75 

436 64 

433 28 

433 14 

433 40 

435 48 435 49 435 49 
435 36 

436 70 

436 74 436 75 

436 69 

436 28 

436 29 436 30 

436 28 

436 42 

436 68 

437 51 
437 39 

437 33 

437 42 

437 45 437 67 
437 52 

437 52 

436 87 

437 09 437 05 
437 02 
437 00 

437 00 
436 96 436 94 

436 89 

436 80 
436 72 

436 48 
436 46 436 43 

436 68 

436 80 436 76 

436 75 

436 76 436 73 
436 35 

436 20 

435 82 435 91 

436 07 436 15 

435 94 

436 08 

436 07 

436 32 

435 65 

435 65 
435 64 

435 62 

436 42 

436 78 436 76 436 69 436 66 436 66 
436 37 

436 38 

436 19 

436 24 436 28 
436 01 435 95 

436 08 

436 04 

436 22 

436 29 

436 49 436 60 

436 81 

436 06 

435 31 

435 06 

436 02 436 02 
436 14 436 27 436 13 

436 08 

436 11 
436 20 436 18 

436 20 
436 17 

436 19 436 20 

435 88 435 92 435 92 
435 89 435 95 

435 83 
435 84 435 86 

436 01 

436 08 

435 98 

436 04 

435 99 

436 15 

435 78 

435 81 
435 62 

433 08 

432 89 

433 84 433 80 

433 82 

433 88 

433 95 
434 04 

437 80 

442 64 

442 36 

433 92 433 94 433 94 

433 70 

433 84 
433 88 

433 84 

436 03 

436 20 

433 95 

433 29 433 33 

434 07 

433 17 433 06 433 08 433 03 

436 36 
436 92 

435 89 
436 49 

436 72 436 72 
435 52 435 45 
435 52 

436 04 

433 42 
433 13 

433 24 

441 29 

439 69 

441 23 
440 84 

441 62 

439 72 

439 17 

439 18 

439 54 
439 24 439 54 

439 59 439 65 439 97 439 91 440 18 
440 22 440 84 

440 01 
440 20 

440 23 440 36 
440 13 440 19 

439 80 
439 96 

440 05 
440 44 

440 20 

438 88 
438 84 

439 07 

439 34 439 25 439 10 

440 45 
440 19 

438 20 
438 34 

438 58 438 58 438 62 

438 06 

440 29 

440 32 
440 31 

439 78 439 57 439 51 
439 40 

440 11 440 03 

439 28 
439 20 

439 09 439 16 439 16 

439 43 
440 00 439 93 

439 63 
440 16 
440 07 440 13 

439 09 

439 08 

440 27 
440 54 440 61 

440 19 

440 44 

440 60 

439 04 
438 90 

437 31 

441 42 

438 65 

438 80 439 33 

441 14 

440 62 

441 04 

441 35 441 25 

438 61 

443 15 

442 68 
442 70 

439 39 439 35 439 37 438 99 
439 01 

439 84 

439 94 
439 45 439 45 

439 28 439 28 
439 56 

439 24 439 15 

439 56 

439 70 

439 53 439 46 
439 35 

439 31 

440 65 
439 01 

435 65 

435 62 

436 05 
436 16 

441 52 

441 58 

441 48 

441 63 
441 35 

441 19 

440 95 

440 37 

440 96 

439 97 

441 87 

437 17 

441 27 

441 45 

436 93 

436 82 

441 37 441 41 
441 42 441 42 
441 47 

441 49 
441 48 

435 02 435 05 

434 51 
434 40 434 36 434 59 

434 42 

435 27 

434 35 

435 32 

435 33 435 40 

436 27 

436 24 434 88 

434 62 

434 46 434 62 

434 68 
434 67 

435 11 

433 79 

433 93 
433 88 

434 05 

434 32 434 45 434 32 434 51 434 34 

434 01 

433 89 
434 05 
433 95 433 84 

440 62 

437 94 437 94 

440 47 

435 97 
435 97 

440 51 

435 60 

437 34 

440 29 

437 80 

437 58 

437 37 

437 06 
436 19 436 15 436 15 

433 74 
434 02 

433 80 

436 73 
436 83 436 73 436 74 

436 72 436 78 436 94 436 92 
436 64 436 77 436 60 

437 67 
436 34 

434 48 

436 74 

437 00 436 76 436 28 

436 27 

433 71 

433 70 

436 93 436 93 
437 21 

437 30 437 24 
437 22 

433 74 

433 80 

437 56 
437 44 
437 48 

437 33 
437 29 

437 39 

437 38 

437 14 

436 87 

437 18 
437 20 

437 27 

437 34 
437 44 

437 49 
437 79 

438 16 

438 59 
438 97 

437 54 
437 54 437 55 

437 63 

437 47 437 45 437 38 

437 51 437 47 437 45 437 44 

437 49 
437 48 

437 47 
437 45 

437 69 
437 97 

438 65 

438 91 

438 98 
438 99 

438 55 
438 27 

438 31 438 10 
437 71 

437 48 
438 06 

437 78 
437 52 

437 56 

437 62 

437 68 

437 75 437 88 

437 26 

437 45 

437 37 
437 35 

437 33 

437 25 

437 35 

437 44 

437 52 

437 59 

437 82 

437 95 

438 06 

437 85 

437 80 

437 69 

437 51 
437 34 437 26 437 10 

436 91 436 71 
436 51 

436 34 
436 22 

436 02 

435 41 

435 09 434 97 
434 80 

434 73 

434 74 
435 35 

436 01 
436 18 

436 26 

436 35 
436 45 

436 49 
436 45 

437 11 437 07 

437 19 437 22 

437 21 437 21 
437 18 

437 39 
437 37 

437 41 

437 58 

437 72 

437 73 

437 61 

437 47 

436 82 

436 72 

436 83 

437 40 

437 34 

436 75 

436 76 
436 79 

436 90 

436 91 
437 06 

437 18 437 19 

437 30 437 33 
437 34 

437 28 437 17 437 12 437 10 
437 05 

437 05 

436 71 

436 86 436 94 
437 02 

437 13 

437 16 

437 14 

437 26 
437 32 

437 32 

437 26 

437 18 

437 06 

437 11 

437 43 
437 32 

437 45 

437 60 

438 05 

438 38 

438 75 438 84 438 88 

438 08 
438 05 438 10 438 11 438 12 

438 08 438 15 
438 17 438 15 438 14 438 45 438 61 

438 43 

438 74 

439 10 
439 36 439 72 

438 90 438 87 

438 67 438 62 

438 53 

438 68 438 77 

438 94 438 82 

438 93 439 04 

439 18 439 09 

439 29 439 36 

439 68 

439 87 

439 93 

439 89 440 98 

440 98 

441 12 

441 47 
441 60 
441 63 

441 68 441 65 

441 54 441 40 

441 20 

441 22 441 29 

441 67 
441 67 

441 74 

441 72 

441 75 

441 77 

441 76 
441 75 

441 90 
441 61 

441 02 

441 41 

441 80 
441 82 

441 54 
441 53 441 51 441 48 

441 46 

441 40 

441 42 

441 45 

441 56 

441 57 441 54 440 60 

440 64 441 60 

441 88 

442 11 

441 79 

441 59 

442 43 

442 39 

442 57 

442 67 
442 70 442 67 

442 67 

442 62 
442 64 

442 69 
442 67 

442 69 

442 51 

442 69 442 69 442 66 442 64 442 67 

442 65 442 68 442 67 
442 69 

442 45 
442 26 

442 56 
442 59 

442 58 
442 57 

441 34 

441 19 

441 16 

441 36 

441 25 

441 08 

441 54 

442 08 
441 72 

441 96 

442 42 

442 51 

442 56 

442 62 

442 64 

442 53 

442 55 

442 51 

442 51 

442 48 

442 92 
443 01 

442 56 

442 48 442 59 
442 62 

442 56 

442 53 

442 51 

442 48 442 49 
442 51 

442 54 

442 56 

442 65 
442 64 

442 74 

442 68 

442 80 

442 75 
442 77 

442 70 

442 70 442 64 

442 73 
442 22 442 02 

441 96 

441 99 
442 30 

442 76 

442 74 

442 69 

442 63 

442 60 

442 49 442 39 
442 35 
442 29 

441 97 

441 59 

441 39 

441 15 

440 92 

441 29 

441 20 

441 45 

441 17 

441 67 

441 31 

441 53 

441 68 

442 29 
442 39 442 43 

442 49 

442 63 442 68 

442 69 

442 63 

442 62 

443 23 

443 24 

442 49 
442 42 

442 44 
442 43 

442 44 

442 61 

442 62 

442 47 

442 49 

441 87 

441 72 

442 04 

442 39 

442 41 

442 06 

442 17 

442 12 

442 04 

441 93 

442 67 442 72 

438 23 

438 30 438 37 438 49 

438 56 438 78 

438 52 
438 70 

438 92 439 43 
439 40 439 85 439 97 

440 05 

440 15 

440 04 
439 44 

439 70 

439 52 439 18 439 01 

439 37 
439 51 
439 34 

439 37 
439 38 

439 81 440 13 

440 49 

440 22 
440 67 

440 97 

440 97 

440 85 
440 38 

440 05 

438 82 
438 46 

438 03 

439 60 439 57 

439 24 

439 61 

439 63 
439 69 

441 83 

439 69 439 77 

439 59 

439 50 

438 83 

440 01 

439 53 439 42 439 22 

439 09 

438 81 

438 85 

438 50 
438 44 

438 58 

438 60 439 54 
439 96 

440 03 

439 36 

438 95 

441 20 

440 74 

440 53 

434 57 

434 89 
434 92 

434 74 
434 75 

435 20 

435 79 
434 99 

435 04 

435 07 

435 08 

435 21 

435 35 

435 04 

435 14 

434 93 

434 93 

436 55 

436 51 

436 40 

436 45 

436 90 

441 97 

441 85 

441 69 

441 64 

441 95 
441 87 

442 03 
441 96 

441 93 

441 94 
441 98 

442 05 
442 19 

442 34 442 46 

442 53 442 58 442 39 

442 45 444 99 
442 28 

442 35 

442 61 442 88 

442 35 
442 21 

442 19 

441 84 

441 82 

441 76 

441 77 

441 57 441 68 441 65 441 68 

441 70 441 68 

441 60 

441 49 

442 03 

442 47 
441 76 

441 54 

441 22 

441 42 

441 78 

441 55 

441 57 

441 48 

441 38 441 44 

441 28 441 36 

441 09 
441 03 

441 30 

441 16 

441 06 

440 76 

440 82 

440 51 

440 57 

441 04 
440 51 

440 05 

440 12 

438 80 

438 30 

438 20 

439 48 

439 45 

438 75 438 28 
438 06 

438 15 

437 89 

438 07 438 10 

438 14 

438 17 

438 63 

438 35 
438 43 

438 53 

438 26 
438 31 

438 25 

438 14 

438 07 

437 48 

437 31 

437 31 
437 25 

437 34 

437 33 

437 95 

437 87 

437 78 

437 58 
437 36 437 14 437 06 

437 07 

436 97 

436 73 436 66 436 59 
436 59 

436 60 436 60 

436 62 436 63 

436 61 

436 96 
436 91 436 89 

438 78 

437 04 

437 18 

437 19 

437 10 

437 13 
437 16 

437 05 
436 95 

437 24 

437 36 

437 60 
437 77 

437 71 

438 26 

437 45 

438 14 

437 96 437 98 

437 92 
438 11 

438 03 438 09 

437 98 
437 75 437 82 

437 97 
437 94 

437 88 437 80 

437 62 

436 93 
436 93 

437 28 
437 52 

434 15 

434 15 

434 97 
434 85 

434 99 
434 88 

435 03 

435 14 

435 23 

435 29 

435 29 435 29 

435 32 

435 08 
435 18 

435 44 

435 87 

435 75 

436 40 
436 65 

435 42 

435 02 

435 20 

435 31 

435 37 

435 35 

435 35 

435 48 435 47 
435 59 

435 58 

435 57 

435 41 435 41 

435 48 

435 41 
435 40 
435 37 

435 41 

435 52 

435 39 

435 41 435 39 
435 44 

435 20 

435 10 
435 18 

436 07 

435 01 

434 89 
434 76 434 63 434 55 

434 50 434 54 
434 58 

434 61 

435 64 

435 73 

435 32 

435 37 
435 36 

435 40 

435 40 

435 41 

435 74 
435 74 

435 72 
435 72 

435 57 

435 78 

435 44 
435 44 

435 58 
435 71 

435 74 

435 65 

435 78 

435 50 

435 51 
435 67 435 81 

435 54 
435 61 435 66 436 30 

436 61 

435 86 
436 13 

436 09 

436 37 

435 26 
435 26 

435 29 435 33 
435 41 435 44 

435 55 

435 71 
435 89 435 89 

436 06 
436 05 
436 13 

436 18 436 24 
436 36 436 43 436 49 

436 53 
436 56 436 61 436 66 436 74 

436 42 

434 59 

434 43 

433 95 

433 90 

434 46 434 55 

435 11 
434 92 

435 07 

435 14 

435 17 

435 20 

436 33 

436 28 

436 47 

436 24 

434 26 

434 22 
442 71 

442 67 

442 67 

435 33 

434 16 

433 92 

440 51 

441 15 

442 59 

438 57 

438 31 

435 87 

438 52 438 08 

438 41 438 15 

437 29 

437 88 

440 10 

441 47 

442 44 

441 08 

441 88 

437 99 

435 84 

442 61 

438 55 

gar.

sch.

sch.

sch.

sch.

sch.

kostky

asfalt

sc
h.

asfalt

asfalt

kostky

kostky

 29/32 iv%253 plot

dla 29/32 ba

dla 29/32 ba

sch.

ZP
E-

BE
T

dl.

be
t.

dl.

dl.

as
f.

asf.

asf.

ZPE-DLA

ZPE-BET

ZPE-BET

dl.

BUD-SCH

as
f.

dl.

dl.

asf.

asf.

as
f.

dl.

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

dl.

bet.

dl.

dl.

as
f.

dl.

dl.

 21/32 tìrk

výtah

pa
rk

ov
išt

ě

zahradní dl.

živý plot

7cm

keø

1106450.00

66
75

00
.00

1106350.00

66
77

00
.00

1106450.00

66
77

00
.00

1106400.00

66
75

00
.00

1106350.00

66
75

50
.00

1106400.00

66
75

50
.00

1106450.00

66
75

50
.00

1106350.00

66
76

50
.00

1106350.00

66
75

00
.00

1106400.00

66
76

50
.00

štěrk

RS

RS

přístřešek

442 60

442 78

keř

sklad

chodník asf.

pa
rk

ov
išt

ě

kostky

asfalt

435 41 

dla
žb

a
pa

rk
ov

išt
ě

dlažba

435 94 

dlažba

be
t. 

žla
b

be
t. 

žla
b

BUD-SCH

440 46 

kaplička
objekt 15

ná
dr

ž

435 41 435 42 

pr
ád

eln
a

ob
jek

t 1
6

do
mo

v 
pr

o 
se

nio
ry

ob
jek

t 1
1

onkologieobjekt 12

kotelnaobjekt 17
ar

ch
iv

ob
jek

t 
18

infekční od
d.

dekont.
stanice

plicní oddělení
objekt 13

odd. rehabilitace a dlouhodobě nemocných

objekt 9

TRAFOSTANICE

DIESEL AGREGÁT

pli
cn

í o
dd

.
ob

jek
t 1

0
ko

lek
to

r

434 01 

ac
o 
dr
ain

ac
o 
dr
ain

ac
o 
dr
ain

ac
o 
dr
ain

B

B

B

B

B

B

B

B

A

A

A

A

A
A

C

C

C

21.15

11.65

34
.10

42.00

9.1
0

12.
30 1

2
3

4

5
6

7
8

9
10

75.05

15
16

17
18

19

20
21

22
23

24

41

45
44

43
42

46 47 48

49
50

51
52

53

54
55

56

57 58 59
6061

62
63

64
65

66
67

68
69

70
71

72
73

74
75

6.00

25 26

27 28

29
30

31

32 33 34

35
36

37
3839

40

11
12

13
14

PALISÁDY- 10m -

1.3
0

3.1
0

1.2
5

36
.05

5.80

2.45

19.70

18.
50

2.3
0

2.4
0

25.70

26.00

17.05

 SO02
  PRŮCHOZÍ KOLEKTOR

 SO01
  VÝMĚNÍKOVÁ STANICE VS1
  SE SPOJOVACÍ CHODBOU

438 30 

438 18 

437 84 

437 78 

437 58 

437 50 

437 23 

436 83 

439 53 439 34 

438 99 

438 88 

438 53 

438 83 

438 89 

438 86 438 89 

437 79 
437 54 

436 94 436 68 

435 03 

435 06 

434 94 

435 39 
435 23 

434 74 
434 73 

435 01 

435 07 

435 15 

435 32 

435 56 

435 62 

435 60 

435 47 

435 63 

435 66 
436 79 

436 64 
436 34 

435 77 
435 72 

435 28 

434 95 434 75 

434 85 

437 76 

442 22 

441 90 442 37 442 52 
442 52 

442 72 
442 79 442 83 

442 71 

442 62 

435 60 

437 13 

437 32 

E S E

E

E

E

E

E

E E

E
E S

E

E S

E

EEE
E

E
EE

E

E

STA

434,97437,82

435,14438,54

435,91435,51438,86
435,91

435,23435,23437,63434,68434,98

437,40
000,00

000,00
434,84

434,62431,67

434,89

435,44439,04

433,23000,00

000,00
433,85

BET 600

BET 600

BET 600

KAM 400

BET 600

BE
T 

50
0

BE
T 

40
0

BE
T 

40
0

KAM 400

K 300

6017
5601

6016

6015
5701

6014

6012
BET 600

6013

6011

K 
20

0

KAM 400

KAM 400

10109

10110

10112

10111

10108

PE
90

438 747
438 868439 010

438 740 SSU

PV
C 

110

LITINA 100

LITINA 1
00

LITINA
 100

LITINA  80

LITINA  80

LIT
INA

  8
0

LITINA 100

1/P

2/P

4/P

6/P

1/T

2/T

3/T

5/T 4/T

6/T

7/T

8/T

9/T

10/T

5/P

3/P

lini
ov

ý ž
lab

s v
ýto

ke
m 

do
 ze

len
ě

lini
ov

ý ž
lab

s v
ýto

ke
m 

do
 ze

len
ě

liniový žlab
s výtokem do zeleně

liniový žlab

s výtokem do zeleně

liniový žlab

772

622

623/15015

1034
624

1462

517

625

727/1

70
4/

7

3835

3836

1041/1

3834

790/4

38
57

778/62

778/85

2324/5

3220

2305/20

2305/15

2305/27

789/9 2305/14

789/10

3900

3899

789/2

1690

789/11

789/12

4808

720/1

ul.
 S

ta
mic

ov
a

1118

1119

706/4

706/5

1124

1120

706/6

706/7

3215

707/35

707/2

623/2

2305/19

704/2

3963

1036

727/2

LEGENDA DRUHU PLOCH

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVÁJÍCÍ ZELEŇ VZROSTLÁ / ODSTRANĚNÍ / PŘESAZENÍ

HLAVNÍ VJEZD/VÝJEZD DO ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ VJEZD DO ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ VEŘEJNOSTÍ NEVYUŽÍVANÝ

NOVÁ ZELEŇ - NÁHRADNÍ VÝSADBA

POZEMKOVÉ HRANICE DLE KATASTRÁLNÍ MAPY

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

704/2

LEGENDA ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ STAV

DOČASNÝ ZÁBOR ÚZEMÍ

PODZEMNÍ OBJEKTY (VÝMĚNÍKOVÁ STANICE SE SPOJOVACÍ CHODBOU, PRŮCHOZÍ KOLEKTOR)

OBRUBNÍK S VYNECHANOU MEZEROU 5cm

SNÍŽENÝ OBRUBNÍK +2cm NAD VOZOVKU

NOPOVÁ FÓLIE

NAVRHOVANÝ STAV KOMUNIKACÍ

VOZOVKA - ASFALTOVÝ BETON

PARKOVIŠTĚ, MANIPULAČNÍ PLOCHA - VEGETAČNÍ DLAŽBA 8cm

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE SE SMÍŠENÝM PROVOZEM - ZESÍLENÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 8cm

CHODNÍKY - ZÁMKOVÁ DLAŽBA 6cm

ZATRAVNĚNÍ

ÚPRAVA ŽIVÉHO PLOTU

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO ŽIVIČNÉHO KRYTU

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO DLÁŽDĚNHO KRYTU

RELIÉFNÍ (SLEPECKÁ) DLAŽBA

LEGENDA ZNAČENÍ ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY
MIKROZÁPOROVÉ PAŽENÍ

DOČASNÉ KOTVY

LEGENDA SÍTÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ
STÁVAJÍCÍ STAV NOVÝ STAV

JEDNOTNÁ KANALIZACE

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NN

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN

PLYNOVOD NTL, PODZEMNÍ

PLYNOVOD STL, PODZEMNÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

TEPLOVOD

UŽITKOVÁ VODA

PITNÁ VODA

MEDICIÁLNÍ PLYN (KYSLÍK) A TÚV

NOVÁ KANALIZAČNÍ VPUSŤ

LEGENDA VÝSADBY ZELENĚ
A JAVOR ČERVENÝ (Acer rubrum "Red Sunset")

B

C

LÍPA SRDČITÁ (Tilia cordata "Rancho")

VIŠEŇ CHLOUPKATÁ (Prunus subhirtella "Autumnalis Rosea")

6 ks

8 ks

3 ks

POZN.:
STROMY BUDOU VYSAZENY S KOŘENOVÝM BALEM A S OBVODEM KMÍNKU MIN. 12-14 cm (MĚŘENO 1m NAD ZEMÍ).

ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

Ing. Martin ULIČNÝ

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT  
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

Ing. Matěj KUDLÍK

Kraj Vysočina

1 : 250

Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882, 587 33, Jihlava

tel.: +420 564 602 111, fax: +420 564 602 420
email: posta@kr-vysocina.cz

C.2.

C. SITUAČNÍ VÝKRESY

18×A4

Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice
pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES

Marta KŘIVDOVÁ

12/2015
DPS
TO-472-DPS

K.ú. Havlíčkův Brod, parc.č. 517, 622, 623/1, 623/2, 625, 704/2, 772, 778/85, 790/4, 1462, 2305/19, 2305/20, 2324/5, 3220, 3963



  

   

 

 

1.    VÝCHOZÍ STAV ZÁKAZNÍKA 
 

Popis současného stavu tepelného hospodářství  
 

V areálu Nemocnice Havlíčkův Brod se nachází centrální plynová kotelna, která je umístěna 

v samostatném objektu. Kotelna je vybavena dvěma nízkotlakými teplovodními kotli (K1 – jmenovitý 

tepelný výkon 3000 kW, K3 jmenovitý tepelný výkon 1900 kW) a jedním středotlakým parním kotlem 

(K4 jmenovitý tepelný výkon 1303 kW) s plynovými hořáky s automatickou plynulou regulací výkonu. 

Topná voda je pomocí kotlových čerpadel vedená z teplovodních kotlů přes rozdělovač a sběrač do 

jednotlivých objektů, kde také dochází k přípravě teplé vody. V případě potřeby jsou spuštěny na 

místo kotlových čerpadel oběhová.  

Parní kotel K4 slouží pro přípravu páry pro prádelnu a na sterilizaci v objektech nemocnice.  

 

2.    PŘEDMĚT NABÍDKY 
 

Předmětem této nabídky je dodávka tepla do Nemocnice Havlíčkův Brod, p.o. a to 

prostřednictvím instalace nových, moderních zařízení pro kombinovanou výrobu elektřiny a tepla – 

kogenerační jednotky v kapotovaném provedení včetně akumulační nádrže, rozvodů tepla, elektřiny, 

plynu a další příslušné technologie. 

 

      Po vyhodnocení ročních bilancí byla navržena instalace a provozování KGJ Quanto D1000 (999 

kWel.) v kapotovém provedení. Pro umístění KGJ budou využity stávající prostory plynové kotelny. 

NÁVRH TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ A PROVOZNÍCH PARAMETRŮ 

INSTALACE KOGENERAČNÍ JEDNOTKY   

V NEMOCNICI HAVLÍČKŮV BROD 

Zpracoval:  Ing. Petr Nevřela  – projektový manažer                Datum: 8. 7. 2019 

Vyřizuje:   Petr Nevřela  – projektový manažer 

Email:       petr.nevrela@cezenergo.cz 

Mobil:       +420 732 581 459 

Obsah: 

1. VÝCHOZÍ STAV ZÁKAZNÍKA .............................................................................................................. 1 

2. PŘEDMĚT NABÍDKY ........................................................................................................................... 1 

3. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ NABÍDKY .......................................................................................................... 3 

4. PROVOZNÍ PARAMETRY NAVRHOVANÉHO ŘEŠENÍ ..................................................................... 3 

 



Návrh technického řešení   ČEZ Energo, s.r.o.  2/3 

 

 

Součásti KVET bude nainstalována akumulační nádrž mimo objekt kotelny. Vyrobená elektrická 

energie bude vyvedena ze 100% do DS ČEZ Distribuce a.s.  

 

Roční proběh KGJ 3.000 mth., podíl vyrobeného tepla při celkové roční potřebě tepla 21 278 

GJ/rok (průměr za rok 2017 a 2018) je 59 % (pouze teplovodní systém). Předpokládaný roční objem 

dodávek tepla z KGJ činí cca 12 464 GJ.  

 

1545

1396

1545

1122

644

499

435

451

499

1288

1496

1545

12 464

Výroba tepla KGJ 

(GJ)

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Návrh technického řešení   ČEZ Energo, s.r.o.  3/3 

 

 

3.    Technické řešení nabídky  
 

Na základě vstupních informací zákazníka, posouzení technického stavu energetického 

hospodářství a energetické bilance včetně výpočtových hodnot bylo navrženo následující technické 

řešení: 

 

 instalace KGJ o tepelném výkonu 1154 kWt a elektrickém výkonu 999 kWel v kapotovaném 

provedení (Obr. 1),  

 vyvedení el. výkonu z KGJ do distribuční soustavy ČEZ Distribuce a.s. na napěťovou VN,  

 akumulace tepla o vhodné kapacitě ve vazbě na konkrétní typ KGJ a typ odběru tepla, 

 regulace dodávek tepla na primární straně média podle požadavků odběratele a dle 

dohodnutých smluvních podmínek, 

 fakturační měření tepla v předacím místě, 

 nové vnitřní rozvody teplovodů vč. oběhových čerpadel souvisejících s vyvedením tepla z KGJ, 

 nový řídící systém KGJ a MaR související s vyvedením tepla z KGJ, 

 realizace přípojky zemního plynu ze stávající plynové přípojky, 

 osazení podružného odběrného místa zemního plynu metrologicky ověřeným fakturačním 

měřidlem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Obr. 1 Kogenerační jednotka  

4.    Provozní parametry navrhovaného řešení  
 

 provoz KGJ 3 000 hod/rok, 

 provoz KGJ řízen z dispečinku ČEZ Energo dle potřeb dodávky tepla a el. energie  

 předpokládaný provoz zdroje max. 16 hod/den a to od 6:00 - 22:00, 

 provoz je uvažován celoročně jako základní zdroj pro navazující soustavu tepelného 

hospodářství, 

 max. teplota média na výstupu je 90 °C, 

 max. teplota vratné vody v předacím místě nepřekročí 70 °C, 

 předávacím místem tepla bude metrologicky ověřené měřidlo tepla,  

 výroba a dodávka chladu není uvažována, 

 není uvažován provoz pouze pro výrobu elektrické energie bez dodávek tepla. 
 



NOVÝ STAV II

AKUMULAČNÍ
NÁDRŽ 120 m3

OBSLUŽNÝ PROSTOR

5200

3800
200

500
200

500

NÁDRŽ MIMO OBJEKT KOTELNY

2
6

0
0

2600

V
N

 R
O

Z
V

O
D

N
A

3
0

0
0

OLEJOVÉ
HOSPODÁŘSTVÍ

T
R

A
F

O
S

T
A

N
IC

E

13070

10350

2020

14100

1480

2080

4610

3000

1480

8
7

6
0

2
0

7
6

0 1
0

9
6

0
1
4

1
0

9
4

01650

2150

3
3

0
0

4
1

7
0

4
1

7
0

500

2
4

6
0

500470

1
5

0

9
5

0

660

170

3
3

0
0

3
2

7
0

3
2

7
0

9
5

0

6
3

0
3
2

0

1
2

3
5

0

5
5

0

1
7

5
0

6
7

8
0

7
2

3
0

4
4

8
0

2
8

3
0

1
2

2
0

273014802730

27302730

4
7

0

1480 20501480
1
1

7
5

1
0

0
0

640 1070 800 700 750 1150

7
5

0

5110

2
3
0
0

2
8
0

3
2

5
0

3350

2020

7
0

0 510

2980

2
3

6
0

960

5
3

0

1
9

0

5
0

0

970

1
9

0

1
0

2
0

6
5

0

2
4
0

530
1
0

8
0

1
4

9
0

6
6

0
1
1

6
0

1540 1
1

3
0

320600

1650

5
3

0

7
1

0

900

1
4

6
0

2680
850750120 960

6600

9
6

0

1
5

0

4640

290
210

2
2

0
0

100380

4001300

100

460

7
4

0

1
9

0

1
6

0

2
5

0

1
5

0

100

2
2

0
0

7
6

0

400

460

100

1
5

0

5
1

0

1
3

0

PŘESUNUTÝ
VELÍN

2600

1
1

4
5



Technické údaje

999 kWel; 400 V, 50 Hz; Zemní plyn, MČ = 80 

Konstrukční podmínky Údaje o topném plynu
 2)

Teplota sání / vlhkost vzduchu: [°C] / [%] Metanové číslo: [ - ]

Výška instalace: [m] Dolní mez výhřevnosti: [kWh/Nm
3
]

Teplota zpětného chlazení výfukových plynů: [°C] Hustota plynu: [kg/Nm
3
]

NOx Emise: [mg/Nm
3
 @5%O2] Standardní plyn:

Datasheet specification considers the grid codes EU 631/2016 (NC-RfG)

Agregát:

Motor: TCG 2020 V12 (1.0)

Otáčky: [1/min]

Uspořádání – počet válců: [ - ]

Vrtání / zdvih / zdvihový objem: [mm]/[mm]/[dm
3
] 170 / 195 / 53

Kompresní poměr: [ - ]

Střední rychlost válce: [m/s]

Střední spotřeba oleje při plném zatížení: [g/kWh]

Systém řízení motoru: [ - ]

Generátor: Marelli MJB 450 LB4

Napětí / rozsah napětí / cos Phi: [V] / [%] / [-] 400 / ±10 / 1

Otáčky / frekvence: [1/min] / [Hz]

Energetická bilance

Zátěž: [%]

Výkon elektrických svorek COP podle normy ISO 8528-1: [kW]

Teplo chladicí vody: [kW ±8%]

Teplo chladiče směsi NT: [kW ±8%]

Teplo oleje: [kW ±8%]

Teplo spalin při teplotě zpětného chlazení: [kW ±8%]

Teplota spalin: [°C ±25°C]

Objem vlhkých spalin: [kg/h]

Objem spalovacího vzduchu: [kg/h]

Záření motoru / generátoru: [kW ±8%]

Spotřeba paliva: [kW+5%]

Elektrická / tepelná účinnost: [%]

Celková účinnost: [%]

Podmínky zařízení
 1)

Přivod vzduchu (vč. Spal. vzduchu) při ΔT = 15K [kg/h]

Teplota sání minimální / konstrukční: [°C]

Protitlak spalin od / do: [mbar]

Maximální pokles tlaku sání před vzduchovým filtrem: [mbar]

Regulační plynová trasa s nulovým tlakem volitelná od / do: 
 2)

[mbar]

Předregulační plynová trasa vstupního tlaku od / do: 
 2)

[bar]

Spouštěcí baterie 24 V, potřebná kapacita: [Ah]

Startér: [kWel.] / [VDC]

[dm
3
]

Prázdná hmotnost motor / agregát: [kg]

Chladicí systém

Podíl glykolu v chladicím okruhu motoru / chladicím okruhu směsi: [% Vol.]

Obsah vody v chladicím okruhu motoru / chladicím okruhu směsi: [dm
3
]

Hodnota Kvs chladicího okruhu motoru / chladicího okruhu směsi: [m
3
/h]

Chladicí okruh motoru - vstup vody / výstup vody: [°C]

Chladicí okruh směsi - vstup vody / výstup vody: [°C]

Objemový tok chladicí vody v motoru min. / max.: [m
3
/h]

Obj. tok vody v chladicím okruhu motoru / chladicím okruhu směsi: [m
3
/h] Page 1 / 1

Pokles tlaku vody v chladicím okruhu motoru / chl. okruhu směsi: [bar]

3332443ES90239

1) Dodržujte "Uspořádání energetických zařízení" 2) Respektujte TR 0199-99-3017

Frekvenční pásmo LWA S

f [Hz] [dB(A)] [m
2
]

Vzdušný hluk 
3) 120,7

LW,Terz [dB(lin)] ±4dB(A)

Hluk výfukových plynů 
4) 132,1

LW,Terz [dB(lin)] ±3dB(A)

3) DIN EN ISO 3746 (σR0=±4 dB) 4) Měřena ve výfuku (f ≤ 250Hz: ±5dB; f > 250Hz: ±3dB) LW: Výkon hluku S: Obsah měrné plochy (S0=1m
2
) 5) DIN 45635-11 Příloha A

60 / 61

36 / 56

42 / 35

1,0 / 1,4

Zemní plyn, MČ = 80 

35 / 35

111 / 20

42 / 30

80 / 93

20 / 200

0,5 / 10

430

18 / 24

205 / -

5080 / 10850

37,7 / 50,0

87,7

27200

10 / 25

30 / 50

5

321

459

3090

2987

 33 /  19

1326

 38 /  22

1850

40,5 / 48,0

88,5

499

341

27

2380

42,0 / 46,3

88,3

749

463

32

425510

413

5730

5544

 40 /  27

999

592

53

80

10,17

0,79

9,8

0,15

TEM EVO

 1500 / 50

100

 25 /  60

100

120

250

1500

V / 12

13,0

114,6 113,7 114,9 113,9 113,4

5075

437

4384

4240

117,8 116,6 117,7 117,6 116,3 115,5128,4 128,2 126,4 125,8 125,0 119,0120,0 129,0 125,3 134,1 125,3 130,0 112,9 111,1 15,5
5)

Obsah mazacího oleje motor / základní rám:

114,2 116,0 124,6 115,9

114102,3 114,1 107,0 101,4 103,8 98,1108,2 108,1 107,6 107,0 108,5 103,5114,8 108,6 110,2 109,5 108,8 109,2108,9 107,6 108,5 106,0 115,3 115,0

6.3k 8k 10k 12.5k 16k

94,0 94,7 98,0 100,5 106,1

1.6k 2k 2.5k 3.15k 4k 5k400 500 630 800 1k 1.25k100 125 160 200 250 31525 31,5 40 50 63 80

PwrC_2.56r03_Dr0 Technické změny vyhrazeny  b312241, 11.03.2019



výrobek / product

provedení / design list / page

12.3.2015 1/4

projekt / project

výk.č. / DRG No.

datum / date

rev.typ / type

Kogenerační jednotka

Combined Heat and Power Unit

R1251 F

D/SE/NG
Standard ČEZ

Quanto 1000

M
a

x
.
 
4
1
0
0

3
2
0
0

2
6
0

0

7

8

5 **43

109

6 **

10001000

1
0
0
0

1
0

0
0

PŘIPOJENÍ

1 - Spaliny DN400 (TR406x3) VÝSTUP

2 - Plyn DN65 (TR76,1x2,6) VSTUP

3 - Technologický okruh DN80 (TR89x3,2) VSTUP

4 - Technologický okruh DN80 (TR89x3,2) VÝSTUP

5 - Ventilační vzduch VSTUP (1500x1200)

6 - Ventilační vzduch VÝSTUP (1500x1200)

7 - Kabelový průchod 200x600 (OVLÁDACÍ)

8 - Kabelový průchod 200x600 (SILOVÝ)

9 - Sekundární okruh DN100 (TR108x3,6) VÝSTUP

10 - Sekundární okruh DN100 (TR108x3,6) VSTUP

 

 

*) Přepravní rozměry

**) Díly dodány volně

 

Součástí dodávky KJ jsou volně stojící 

rozváděče elektr. energie

OBSLUŽNÝ PROSTOR

3
0
0
0

1
0
0

0

620 390

300 1900

Max. 7150 *

1955

Hmotnost: 19 000Kg

 .2555.*

1 **

**

**

1
1
5

2
2
0

2
5

5

1
2
0
0

260 300 2420 .1725.

2 **

2
4
0

.
3
2
1
0

.
*

Max. 2850

.2505.

Max. zatížení střechy kapoty 500kg

Výrobce si vyhrazuje právo změny tohoto dokumentu.

Vstup pro výměnu ventilátoru

Vstup pro výměnu ventilátoru

.
2

9
5
0
.



výrobek / product

provedení / design list / page

18.2.2015 2/4

projekt / project

výk.č. / DRG No.

datum / date

rev.typ / type

Spalinový modul

Exhaust Gas Module 

R1251 F

D/SE/NG
Standard ČEZ

Quanto 1000

PŘIPOJENÍ 

14 - Spaliny DN400 (TR406x3) VSTUP

15 - Spaliny DN400 (TR406x3) VÝSTUP

16 - Sekundární okruh I. DN100 (TR108x3,6) VSTUP

17 - Sekundární okruh I. DN100 (TR108x3,6) VÝSTUP

18 - Sekundární okruh I. DN100 (TR108x3,6) VÝSTUP

19 - Sekundární okruh II. DN100 (TR108x3,6) VSTUP

20 - Sekundární okruh II. DN100 (TR108x3,6) VÝSTUP

21 - Odkalení výměníku DN40 (TR44,5x3,2)

22 - Odvod kondenzátu (G1")

 

* Přepravní rozměry

**) Díly dodány volně

 

Výrobce si vyhrazuje právo změny tohoto 

dokumentu.

0

2340

.2515.

.2900.

0

1530

2000

.2685.

.3030.

Max. 1500*

Max 5900

20**

18

19** 15**

14

16

22

21

17

1000

1
0
0
0

1
0
0
0

1000

3000

.685.

840

0

.
4

2
0
.

1
1

0
0

M
a
x
.
3
1

0
0

0

.
2

6
0
.

.
7

6
5
.

2
0

2
5

.
2
4

8
5
.

2
8

7
5

.
2
9

0
5
.

7
9
5



výrobek / product

provedení / design list / page

18.2.2015 3/4

projekt / project

výk.č. / DRG No.

datum / date

rev.typ / type

Tlumič výfuku / ventilace

Exhaust Silencer / Ventilation Silencer

R1251 F

D/SE/NG
Standard ČEZ 

Quanto 1000

1250

1500

1
5
0
0

1
5
8
0

1580

2080

2000

1
5
8
0

1
5
0
0

4000

4800

27

25

D

N

4

0

0

9

0

0

D

N

4

0

0

9

0

0

27

2625

4800

27

26

4000

D

N

4

0

0

9
0

0

PŘIPOJENÍ 

25 - Spaliny tlumič DN400 (TR406x3) VSTUP 

26 - Spaliny tlumič DN400 (TR406x3) VÝSTUP 

27 - Odvod kondenzátu z tlumiče (G1")

 

Výrobce si vyhrazuje právo změny tohoto 

dokumentu.

2. Díl

1. Díl

HORIZONTÁLNÍ TLUMIČE SPALIN 60dB(A) v 1m

 DODÁNY VOLNĚ

Hmotnost: 1000 a 850 Kg

OPCE

 

TLUMIČ VENTILACE 65dB(A) v 1m

DODÁN VOLNĚ

Hmotnost: 2170Kg

STANDARDNÍ

 

TLUMIČ VENTILACE 80dB(A) v 1m

DODÁN VOLNĚ

Hmotnost: 1100Kg

HORIZONTÁLNÍ TLUMIČ SPALIN 80dB(A) v 1m

 DODÁN VOLNĚ

Hmotnost: 1000 Kg



 

výrobek / product

provedení / design list / page

23.2.2015 4/4

projekt / project

výk.č. / DRG No.

datum / date

rev.typ / type

Rozváděče

Switchboards

R1251 F

D/SE/NG
Standard ČEZ

Quanto 1000

#1  Rozměr rozvaděče R1 při vývodech jedním směrem 1000mm

#2  Při speciálních požadavcích může být šířka R1 rozšířena až na 1000mm

#3  Rozměr rozvaděče R3 může být také 2100 x 800 x 300

 

Výrobce si vyhrazuje právo změny tohoto dokumentu.

2
1
0
0

800 #2

8
0

0
 
#
1

2
1
0
0

4
0
0

1600

1
2
0

0
 
#
3

800

3
0
0

1
1
0
0

9
9
8

1
6
0
2
.
5

R1 Silový rozváděč

Hmotnost: 400 Kg

R3 Rozváděč TEM

Hmotnost: 100Kg 

R2 Ovládací rozváděč

Hmotnost: 400 Kg 

6
0

0

1200

.
1
2
0
0

.

2
1
0

0



  Technická specifikace 

 Quanto 999, zemní plyn, protihlukový kryt Parametrický list 
 

 
D01.9_287_TTS_Quanto 999_NG_SE_K07_ČEZ 1 

Datum: 26.7.2018 

 

ZZáákkllaaddnníí  tteecchhnniicckkéé  úúddaajjee  

jmenovitý elektrický výkon 999 kW 

jmenovitý tepelný výkon 1) 1154 kW 

maximální tepelný výkon 2) 1207 kW 

 

zatížení 50 75 100 % 

jmenovitý tepelný výkon 1) 710 930 1154 kW 

maximální tepelný výkon 2) 737 963 1207 kW 

příkon v palivu 1327 1852 2380 kW 

účinnost elektrická  37,7 40,5 42,0 % 

účinnost tepelná 53,5 50,2 48,4 % 

účinnost tepelná max. 55,5 52,0 50,7 % 

účinnost celková  
(využití paliva)  

91,1 90,7 90,4 % 

účinnost celková max. 
(využití paliva) 

93,2 92,5 92,7 % 

spotřeba plynu 141 196 252 m3/h 

Základní technické údaje jsou platné pro standardní podmínky podle 
dokumentu „Technické instrukce“. 
Minimální trvalý elektrický výkon nesmí klesnout pod 50% 
jmenovitého výkonu. 
Spotřeba plynu je uvedena při fakturačních podmínkách (15°C, 
101,325kPa). 
Tolerance spotřeby plynu, respektive příkonu v palivu, pro 100% 
zatížení je +5%. 
Tolerance ostatních parametrů jsou stanoveny v dokumentu 
„Technické instrukce - Platnost technických údajů“. 
1) Jmenovitý tepelný výkon je tvořen výkonem sekundárního okruhu 
při teplotním spádu 70/90°C včetně ekonomizéru při vychlazení 
spalin na 90°C. 
2) Maximální tepelný výkon je tvořen součtem tepelného výkonu 
sekundárního okruhu včetně ekonomizéru při vychlazení spalin na 
90°C a technologického okruhu. 

PPllnněěnníí  eemmiissnníícchh  lliimmiittůů  

emise  NOx CO  

při 5%O2 ve spalinách 250 300 mg/Nm3 

 

GGeenneerrááttoorr  

typ MJB 450 LB4 

výrobce MARELLI 

cos  1,0  

účinnost v pracovním bodě 97,2 % 

napětí  400 V 

frekvence 50 Hz 

MMoottoorr  

typ TCG 2020 V12 

výrobce MWM 

počet válců 12  

uspořádání válců V  

vrtání  zdvih 170/195 mm 

zdvihový objem 53 dm3 

kompresní poměr 13,0 : 1  

otáčky 1500 min-1 

jmenovitá spotřeba oleje 0,15 g/kWh 

max. výkon motoru 1027 kW 

TCG2020V12 400V _NG_250NOx; 26.01.2018 

TTeeppeellnnýý  ssyyssttéémm  

Sekundární okruh 

teplonosné médium voda  

tepelný výkon okruhu 1154 kW 

jmenovitá teplota vody vstup / výstup 70/90 °C 

jmenovitý teplotní spád 20 °C 

teplota vratné vody min / max 60/70 °C 

jmenovitý průtok 13,8 kg/s 

max. pracovní tlak 600 kPa 

min. tlak v soustavě 100 kPa 

vodní objem okruhu v KJ1) 2040 dm3 

tlaková ztráta při jmenovitém průtoku1) 115 kPa 

1) celková hodnota (soustrojí v protihlukovém krytu a spalinový 
modul bez propojovacího potrubí) 

  



  Technická specifikace 

 Quanto 999, zemní plyn, protihlukový kryt Parametrický list 
 

 
D01.9_287_TTS_Quanto 999_NG_SE_K07_ČEZ 2 

Datum: 26.7.2018 

 

Primární okruh 

teplonosné médium 
voda + 

etylenglykol 

koncentrace etylenglykolu 35 % 

tepelný výkon okruhu 592 kW 

max. pracovní tlak 300 kPa 

vodní objem okruhu v KJ 250 dm3 

Technologický okruh 

teplonosné médium 
voda + 

etylenglykol 

koncentrace etylenglykolu 35 % 

tepelný výkon okruhu 53 kW 

teplota chladící kapaliny (výstup z KJ - 
informativní) 

61,0 °C 

teplota chladící kapaliny (vstup do KJ) max. 60,0 °C 

jmenovitý průtok 8,8 kg/s 

tlaková rezerva při jmenovitém průtoku 1) 100 kPa 

nejvýše přípustná max. hydrostat. výška 
soustavy   

10 m 

max. připojitelný objem soustavy mimo 
modul KJ 2) 

175 dm3 

max. pracovní tlak 300 kPa 

min. pracovní tlak 50 kPa 

vodní objem okruhu v KJ3) 146 dm3 

1) tlaková rezerva vnitřního čerpadla pro krytí tlakových ztrát vnějších 
částí okruhu (propojovacího potrubí a chladící jednotky) 
2) překročí-li připojený objem uvedenou hodnotu, je nutno instalovat 
do soustavy přídavnou expanzní nádobu 
3) celková hodnota (soustrojí v protihlukovém krytu a chladící 
jednotka bez propojovacího potrubí) 

PPaalliivvoo,,  ppřříívvoodd  ppllyynnuu  

výhřevnost 34 MJ/m3 

min. metanové číslo 80  

tlak plynu 15 kPa 

max. změna tlaku při změnách spotřeby 10 % 

max. teplota plynu 35 °C 

 

 

SSppaalloovvaaccíí  aa  vveennttiillaaččnníí  vvzzdduucchh  

nevyužitelné teplo odvedené ventilačním 
vzduchem 

67 kW 

teplota vzduchu na vstupu ventilace  
min / max 

20 - 35 °C 

teplota vzduchu na vstupu ventilace 
doporučená 

25 °C 

množství spalovacího vzduchu 4330 Nm3/h 

max. množství ventilačního vzduchu na 
výstupní přírubě 

25140 m3/h 

max. teplota vzduchu na výstupní přírubě 50 °C 

max. protitlak na přírubách odvodu 
ventilačního vzduchu 1) 

120 Pa 

1) celkový součet tlakových ztrát připojených vzduchotechnických 
potrubí bez nutnosti použití dalšího ventilátoru 

OOddvvoodd  ssppaalliinn  aa  kkoonnddeennzzááttuu  

množství spalin 4479 Nm3/h 

teplota spalin mezi soustrojím a spalinovým 
výměníkem jmen / max 

413/550 °C 

teplota spalin jmen / max 90/120 °C 

dovolená tlaková ztráta propojovacího a 
navazujícího spalinového potrubí 

10 mbar 

rychlost spalin na výstupu (DN 400) 14,3 m/s 

NNááppllnněě  mmaazziivv  

množství mazacího oleje v motoru  205 dm3 

objem přídavné olejové nádrže motoru 510 dm3 

objem olejové nádrže pro doplňování  800 dm3 

HHlluukkoovvéé  ppaarraammeettrryy  

protihlukový kryt KJ v 1m 80 dB(A) 

vstup a výstup ventilace v 1m od tlumiče 80 dB(A) 

vývod spalin v 1m od příruby tlumiče 80 dB(A) 

1) Hlukové parametry je možno upravit na požadovanou úroveň 
akustického tlaku optimalizací komponentů 
  



  Technická specifikace 

 Quanto 999, zemní plyn, protihlukový kryt Parametrický list 
 

 
D01.9_287_TTS_Quanto 999_NG_SE_K07_ČEZ 3 

Datum: 26.7.2018 

 

EElleekkttrriicckkéé  ppaarraammeettrryy  

jmenovité napětí 230/400 V 

jmenovitý kmitočet 50 Hz 

účiník1) 0,87 

jmenovitý proud při cos φ=0,8 1802 A 

jistič generátoru NW 25 H1 3P 

zkratová odolnost rozváděče R1 40 kA 

zkratová odolnost rozváděčů R2,R3,R4,R5 10 kA 

příspěvek vlastního zdroje ke zkratovému 
proudu 

< 20 kA 

krytí silového rozváděče  R1 
zavřeno/otevřeno 

IP 31/00 

krytí ovládacího rozváděče R2 
zavřeno/otevřeno 

IP 31/00 

krytí rozváděče frekvenčních měničů R3 
zavřeno/otevřeno 

IP 31/00 

krytí ovládacího rozváděče motoru R4 
zavřeno/otevřeno 

IP 31/00 

krytí rozváděče chlazení  R5 
zavřeno/otevřeno 

IP 66/00 

doporučené nadřazené jištění 2250 A 

doporučený připojovací kabel 2) 

 (l< 50m, při t<35°C) 
5×NYY 

3×240+120 

1) Účiník nastavitelný v rozmezí 0,87C ÷ 1 ÷ 0,87L (rozmezí 0,87C ÷ 
1 nutno ověřit dle jednotlivých typů generátorů). 
L = induktivní zátěž - přebuzeno 
C = kapacitní zátěž - podbuzeno 
Provoz generátoru s účiníkem nižším než 0,95 způsobuje omezení 
činného výkonu soustrojí dle následující tabulky: 
 

účiník [-] 1 0,95 0,87 

výkon [% Pnom] 100 100 99 

 
2) Uvedené kabely jsou informativní. Nutno provést kontrolní výpočet 
na oteplení a úbytek napětí dle skutečné délky, uložení a typu kabelu 
(maximální povolený úbytek napětí je 10 V) 

BBaarreevvnnéé  pprroovveeddeenníí  

motor a generátor RAL 5010 (modrá) 

základový rám RAL 9017 (černá) 

protihlukový kryt RAL 5013 (modrá) 

 

 

RRoozzmměěrryy  aa  hhmmoottnnoossttii  jjeeddnnoottkkyy55))  

 soustrojí spalinový modul  

délka  7100 6000 mm 

šířka  2500 1300 mm 

výška  4010 2900 mm 

provozní hmotnost 19620 5660 kg 

 

 tlumič ventilace  

délka  1580 mm 

šířka  1580 mm 

výška  2500 mm 

provozní hmotnost 1100 kg 

 

 tlumič výfuku  

délka  4800 mm 

průměr ø 900 mm 

montážní poloha horizontální mm 

provozní hmotnost 1000 kg 

 

rozváděče výška [mm] šířka [mm] hloubka [mm] 

R1(1) 2100 800/1000 800/1000 

R2 2100 1600 400 

R3(2) 2100 600÷1200 500 

R4(3) 1200 800 300 

R5(4) 430÷1060 330÷855 200÷350 

celková provozní hmotnost 900 kg 

1) Rozměry závisí na směru vývodů: 
  průchozí rozváděč = 2100x800x800 mm 
 jedním směrem = 2100x800x1000 mm 
Při speciálních požadavcích může být šířka rozváděče R1 rozšířena 
až na 1000 mm. 
2) Šířka rozváděče závisí na velikosti frekvenčních měničů. 
3) Výška rozváděče závisí na MWM. Standard = 1200 mm 
4) Rozměry rozváděče závisí na počtu ventilátorů chladičů. 
5)Orientační hodnoty 

UUppoozzoorrnněěnníí  

Výrobce si vyhrazuje právo změny tohoto dokumentu a 
navazujících podkladů. 



  Technická specifikace 

 Spalinové výměníky  

 
TS_spalinové výměníky TEDOM_K09 1 

 

 

Obecný popis spalinových výměníků 
Spalinové výměníky TEDOM jsou určeny pro využití tepelného výkonu spalin, produkovaných pístovými motory poháněnými plynnými 
palivy. Výměníky jsou tvořeny žárotrubnou trubkovou konstrukcí v jednotahovém provedení na straně spalinové strany. Spalinové 
výměníky jsou určeny pro kogenerační jednotky osazené motory MWM řady TCG pro výkony 400 až 2000 kW. 
 

Instalace 
 Tělesa výměníků jsou ve spodní části opatřena kotvícími patkami určenými k přišroubování k podlaze, případně k rámu Výměníky se 
zapojují protiproudým způsobem ve vodorovné poloze. Vstupy i výstupy jak spalinových, tak hydraulických cest jsou řešeny ocelovými 
přírubami. Součástí výměníku je odvod kondenzátu, napouštěcí a odkalovací hrdla, manipulační oka pro zavěšení na lana a kotvící 
prvky. Orientace, rozměry, hmotnost a umístnění jednotlivých prvků spalinového výměníku jsou zřejmé z rozměrového výkresu. Těleso 
výměníku je možno na přání opatřit tepelnou izolací. 
 

Použité materiály 

 
 

 
 
 

Ilustrační obrázek 

 

Navazující dokumenty 

• Obecně závazné podklady podle dokumentu „Technické instrukce - vodní okruhy“ a „Technické instrukce - spaliny a 
kondenzát“ 

• Rozměrový výkres . R1614 

Rozsah dodávky 
Standardní 

• Úplný výměník včetně protipřírub 
Opce 

• Tepelná izolace spalinového výměníku 
 

Provedení pro spaliny zemního plynu bioplynu  

vstupní komora 1.4541 1.4541 

trubkový svazek S 235 JR 1.4571 

Výstupní komora 1.4301 1.4571 



  Technická specifikace 

 Spalinové výměníky  

 
TS_spalinové výměníky TEDOM_K09 2 

 

Parametry výměníků spalin zemního plynu 

Typ výměníku Určeno pro 
motory 

Tepelný 
výkon 

výměníku 
[ kW] 

Teplota 
spalin na 
vstupu 

°[C] 

Teplota 
spalin na 
výstupu*) 

[°C] 

Tlaková 
ztráta na 

straně spalin 
[kPa] 

Teplota vody 
na vstupu 

[°C] 

Teplota vody 
na výstupu 

[°C] 

Tlaková 
ztráta na 
straně 

kapaliny 
[kPa] 

Průtok 
kapaliny 

[kg/s] 

Objem 
[m3] 

Hmotnost 
bez provozní 

náplně  
[kg] 

 
Rozměrový 

výkres 

SV-N-D40 TCG 2016V08 226 457 120 ≤1 80 90 25 5,4 350 850 R1614 
SV-N-D60 TCG 2016V12 345 461 120 ≤1 80 90 25 8,2 480 1350 R1614 
SV-N-D80 TCG 2016V16 454 459 120 ≤1 80 90 25 10,8 650 1660 R1614 
SV-N-D120 TCG 2020V12 581 414 120 ≤1 80 90 25 13,8 1100 2080 R1614 
SV-N-D160 TCG 2020V16 804 430 120 ≤1 80 90 25 19,2 1250 2550 R1614 
SV-N-D200 TCG 2020V20 972 414 120 ≤1 80 90 25 23,2 1700 3290 R1614 

Parametry výměníků spalin bioplynu 

Typ výměníku Určeno pro 
motory 

Tepelný 
výkon 

výměníku 
[ kW] 

Teplota 
spalin na 
vstupu 

°[C] 

Teplota 
spalin na 
výstupu*) 

[°C] 

Tlaková 
ztráta na 

straně spalin 
[kPa] 

Teplota vody 
na vstupu 

[°C] 

Teplota vody 
na výstupu 

[°C] 

Tlaková 
ztráta na 
straně 

kapaliny 
[kPa] 

Průtok 
kapaliny 

[kg/s] 

Objem 
[m3] 

Hmotnost 
bez provozní 

náplně  
[kg] 

 
Rozměrový 

výkres 

SV-B-D40 TCG 2016V08 195 442 150 ≤1 80 90 25 4,6 350 850 R1614 
SV-B-D60 TCG 2016V12 295 444 150 ≤1 80 90 25 7,1 480 1350 R1614 
SV-B-D80 TCG 2016V16 387 440 150 ≤1 80 90 25 9,2 650 1660 R1614 

SV-B-D120 TCG 2020V12 624 459 150 ≤1 80 90 25 14,9 1100 2080 R1614 
SV-B-D160 TCG 2020V16 820 460 150 ≤1 80 90 25 19,6 1250 2550 R1614 
SV-B-D200 TCG 2020V20 977 447 150 ≤1 80 90 25 23,4 1700 3290 R1614 

Rozměry výměníků  

Typ výměníku A B C D E F G H I J K R S V W X Y Z 

SV-N-D40 4465 505 650 950 3655 2640 2000 530 1165 340 850 DN40 DN50 G1 DN80 DN80 DN250 DN250 
SV-N-D60 5000 675 820 1160 4155 3140 2500 640 1175 350 855 DN40 DN50 G1 DN100 DN100 DN300 DN300 
SV-N-D80 5080 675 820 1190 4205 3140 2500 640 1220 370 900 DN40 DN50 G1 DN100 DN100 DN350 DN350 
SV-N-D120 5590 740 885 1120 4700 3640 2780 565 1340 380 910 DN40 DN50 G1 DN125 DN125 DN400 DN400 
SV-N-D160 5780 860 1005 1370 4755 3640 2360 740 1640 445 1000 DN40 DN50 G1 DN150 DN150 DN500 DN500 
SV-N-D200 6180 995 1145 1470 5100 3570 3140 800 1455 475 1275 DN40 DN50 G1 DN150 DN150 DN500 DN500 

 



 

Harmonogram výstavby KGJ
OBDOBÍ - MĚSÍCE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Výběr dodavetele PD

Zahájení zpracování PD

Zpracování PD pro územní řízení

PD pro stavební povolení

Prováděcí a zadávací dokumetace

Výběr dodavatele stavby

Realizace výstavby

Dodávka KGJ a další technologie

Řízení o povolení zk. provozu + licence + připojení k DS

Zahájení zkušebního provozu a dodávek tepelné energie

Uvedení do trvalého provozu


